Beban penjualan dan pemasaran  44.100.232.209   14.630.224.521   2.812.562.736   61.543.019.466  Sales and marketing expenses

Beban umum dan administrasi  10.294.997.902   42.950.767.499   372.126.301   53.617.891.702  General and administrative expenses

Laba Usaha  (6.746.622.738 )  63.407.448.310   (3.383.583.562 )  53.277.242.010  Operating profit

Penghasilan (Beban) Lain-lain  42.574.908.857   (3.773.668.707 )  (40.870.080.881 )  (2.068.840.731 ) Other Income (Expenses)

Laba Sebelum Pajak Penghasilan  35.828.286.119   59.633.779.603   (44.253.664.443 )  51.208.401.279  Profit Before Income Tax

Pajak penghasilan  (5.013.028.553 )  (14.524.318.974 )  -   (19.537.347.527 ) Income tax

Laba setelah dampak penyesuaian  proforma
atas transaksi restrukturisasi entitas

sepengendali

30.815.257.566

45.109.460.629

(44.253.664.443 )

31.671.053.752

Profit after effect of proforma adjustment of
restructuring transactions between entities

under common control

Dampak penyesuaian proforma atas transaksi

restrukturisasi entitas sepentendali

-

-

(887.541.059 )

(887.541.059 )

proforma adjustment of restructuring transactions

between entities under common control

Pendapatan komprehensif lain  (486.900.292 )  (893.724.960 )  -   (1.380.625.252 ) Other comprehensive income

Jumlah laba komprehensif sebelum dampak
penyesuaian  proforma atas transaksi

restrukturisasi entitas sepengendali

30.328.357.274

44.215.735.669

(45.141.205.502 )

29.402.887.441

Total comprehensive income after effect of
proforma adjustment of restructuring

transactions between entities under common

control

Segmen Aset  348.566.865.991   463.990.716.876   (227.072.390.821 )  585.485.192.046  Assets Segment

Segmen Liabilitas  (77.227.255.193 )  (208.089.120.978 )  52.364.360.827   (232.952.015.344 ) Liabilities Segment

 These Consolidated Financial Statements are
Originally Issued in Indonesian Language

PT TRISULA INTERNATIONAL Tbk DAN ENTITAS ANAK
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN
Pada Tanggal 30 September 2017 (Tidak Diaudit) dan
31 Desember 2016 (Diaudit). Serta Untuk Periode Sembilan Bulan
Yang berakhir 30 September 2017 dan 2016 (Tidak Diaudit)
(Dinyatakan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

 PT TRISULA INTERNATIONAL Tbk AND SUBSIDIARIES
NOTES TO CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

As of September 30, 2017 (Unaudited) and
December 31, 2016 (Audited). And For Nine Month Period